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POJEDINAČNO PRVENSTVO SRBIJE za STARIJE JUNIORE/KE 
Kragujevac , 28/29.06.2014. 

 

 
 

S  A  T  N  I  C  A 
 
 

PRVI DAN    subota 28.jun 2014.g 
16.00 100m /Ž/ predkvalif.         22   

16.15 100m /M/ predkvalif.        40 Motka  /Ž/ 4 Kladivo  /M/      6 

16.40 100m /Ž/ polufinale      8+10 Troskok  /Ž/       9  

16.50 100m /M/ polufinale     8+10  Koplje  /Ž/      10 

17.10 110m pr. /M/ grupe 6   

17.30 100m pr. /Ž/ grupe  11  Disk  /Ž/         11 

17.35 1500m /Ž/ grupe 8   

17.45 100m /Ž/ finale                   Vis  /M/              7  

17.50 100m /M/ finale Dalj /M/            19  

17.55 1500m /M/ grupe             20  Kugla  /M/      13 

18.10 400m /Ž/ grupe                23   

18.25 400m /M/ grupe               27   

18.40 5000m /Ž/                          3   

19.00 5000m /M/                         6   

19.20 4x100m /Ž/ grupe   5   

19.30 4x100m /M/ grupe             9   
 

DRUGI DAN  nedelja 29.jun 2014.g   
16.00 200m /Ž/ predkvalif.         25 Motka  /M/         5 Kladivo  /Ž/      9 

16.15 200m /M/ predkvalif.        26   

17.00 200m /Ž/ polufinale      8+10 Troskok  /M/      8  

17.10 200m /M/ polufinale     8+10  Koplje  /M/       8 

17.20 400m pr. /Ž/ grupe 8  Disk  /M/        21 

17.30 400m pr. /M/ grupe 9   

17.40 800m /Ž/ grupe                18 Vis  /Ž/      10  

17.50 800m /M/ grupe               28 Dalj /Ž/             16  

18.05 200m /Ž/ finale  Kugla  /Ž/       14 

18.10 200m /M/ finale   

18.15 3000m prep /M/                 8   

18.30 3000m /Ž/ grupe                5   

18.50 3000m /M/ grupa             10   

19.05 4x400m /Ž/ grupe 6   

19.10 4x400m /M/ grupe 7   
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POJEDINAČNO PRVENSTVO SRBIJE za STARIJE JUNIORE/KE 

Kragujevac , 28/29.06.2014. 
STARTNA LISTA 

Subota, 28.06.2014.
  

100m      JUNIORKE pred  kvalifikacije                16.00 
  I grupa/vetar    

1 078 Jovanovska Slavica 97 DIP  
2 214 Veselinović Milena 95 RKG  
3 061 Mihajlović Sanja 97 CZB  
4 148 Lukić Anja  99 NBG  
5 062 Milošević Ivana 97 CZB  
6 200 Sovilj Ivana 97 PRZ  

  II grupa/vetar    
1 264 Popović Jelena  98 VLS  
2 124 Zec Milijana 96 NAL  
3 199 Podunavac Ivana 95 PRZ  
4 300 Todorović Jelena 00 VŽJ  
5 151 Petrović Jona 00 NBG  
6 013 Radin Danica 97 BNZ  

  III grupa/vetar    
1 095 Rogač Anđela 96 KOŠ  
2 057 Kolarević Nina 99 CZB  
3 292 Rajda Paula 97 VNS  
4 223 Garić Ksenija 96 SEN  
5 011 Despotov Zoranka  96 BNZ  
6 092 Milenković Silvana 96 JAG  
polu finale  3x1F + 7f 
direktno u polu finale 

100m  JUNIORI   pred  kvalifikacije                 16.15 
  I grupa/vetar    

1 102 Jocić Jovan 98 KRU  
2 297 Mitrović Nikola 96 VŽJ  
3 221 Nađ Abonji Gerge 97 SEN  
4 093 Zdravković Milan 95 KAR  
5 075 Kozlovački Danijel 96 DIP  
6 279 Vujkov Aleksa 96 VNS  

  II grupa/vetar    
1 202 Grujović Aleksandar  99 RKG  
2 208 Obradović Luka 96 RKG  
3 168 Stojanović Predrag  95 PBG  
4 107 Disić Miloš 95 LEP  
5 038 Kovačević Nikola 99 CZB  
6 035 Drašković Dorjan 99 CZB  

  III grupa/vetar    
1 277 Sabo Stefan 98 VNS  
2 040 Milutinović Luka 96 CZB  
3 274 Poletanović Miloš 97 VNS  
4 225 Babić Saša 97 SIR  
5 265 Bačkalić Ognjen 98 VNS  
6 222 Piri Deneš 97 SEN  
  IV grupa/vetar    
2 207 Milivojević Ivan 98 RKG  
3 298 Stanković Miodrag 97 VŽJ  
4 099 Đorđević Stefan 95 KRA  
5 212 Vasiljević Vukašin 97 RKG  
6 007 Jankov Vladimir 96 BNZ  
  V grupa/vetar    
2 296 Jovanović David 00 VŽJ  
3 210 Stojanović Stefan 95 RKG  
4 138 Rokvić Aleksa 97 NBG  
5 193 Garaj Igor 98 PRZ  
6 087 Matić Veljko 99 JAG  
                     VI grupa/vetar 
2 299 Stefanović Dalibor 97 VŽJ  
3 123 Zdravković Nenad 95 NAL  
4 163 Kijanović Aleksa 97 PBG  
5 089 Popović Aleksa 95 JAG  
6 094 Cenić Nebojša 97 KOŠ  

VII grupa/vetar 
2 161 Đuričkov Denis 96 PBG  
3 182 Mladenović Milan 95 PKG  
4 139 Starčević Aćim 96 NBG  
5 162 Jevremović Marko 98 PBG  
6 088 Milunović Nikola 98 JAG  
polu finale  7x1F + 3f 
 
direktno u polu finale 

 
 
 
 

1 050 Damjanović Tamara 98 CZB 12,16 
2 077 Barjaktarović Zorana 96 DIP 12,27 
3 213 Simović Ljubica 96 RKG 12,28 
4 070 Simić Nikoleta 96 CZB 12,40 
5 238 Kovač Anja 98 SOV 12,44 
6 295 Vještica Sara 95 VNS 12,46 
7 091 Milenković Sanja 96 JAG 12,58 
8 059 Mačev Dejana 98 CZB 12,64 

1 045 Veličković Aleksandar 95 CZB 10,84 
2 130 Bulajić Nemanja 96 NBG 11,07 
3 141 Trifunović Petar 96 NBG 11,07 
4 073 Erski Milan 95 DIP 11,12 
5 167 Rajić Vladimir 95 PBG 11,20 
6 126 Ajra Besnik 98 NBG 11,26 
7 250 Simić Stefan 97 TGM 11,28 
8 159 Bogićević Zdravko 97 PBG 11,33 
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100m VK                                                      16.30 

I grupa/vetar 
2 VK Marković Zlatko 90 RKG  
3 VK Ignjatović Marko 93 JAG  
4 VK Miljojković Aleksandar 91 KRU  
5 VK Čiča Dositej Luka 91 MLD  

II grupa/vetar 
2 VK Mišković Marko 92 RKG  
3 VK Savić Miloš 87 RKG  
4 VK Anić Lazar 91 RKG  
5 VK Milenković Aleksandar  85 RKG  
6 VK Janković Nemanja 89 MLD  
 

SKOK MOTKOM  JUNIORKE                                  16.15 
1 172 Pavićević Bojana 96 PBG  
2 173 Svilarić Nina  97 PBG  
3 174 Tešanović Anđela 96 PBG  
4 288 Kamasi Sofija 96 VNS  
 

BACANJE KLADIVA  6kg      JUNIORI                   16.15            
1 086 Jevtić Aleksandar 97 JAG  
2 116 Gvero Vojislav 98 MLZ  
3 129 Borak Bojan 96 NBG  
4 166 Mitrović Tomislav 95 PBG  
5 090 Vasić Nemanja 96 JAG  
6 278 Terzić Jovan 97 VNS  
 
100m  JUNIORKE   polu finale                              16.40 
finale  3x1F + 3f 
 

TROSKOK  JUNIORKE                                          16.40       
1 143 Antić Tijana 95 NBG   

2 238 Kovač Anja 98 SOV   

3 172 Pavićević Bojana 96 PBG   

4 200 Sovilj Ivana 97 PRZ   

5 173 Svilarić Nina  97 PBG   

6 054 Jelić Maja 96 CZB   

7 146 Jakšić Milica 98 NBG   

8 055 Karać Sara 96 CZB   

9 301 Stojadinović Marija  97 VŽJ   

 
100m  JUNIORI   polu finale                                  16.50 
finale  3x1F + 3f 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
BACANJE KOPLJA      600 gr       JUNIORKE     16.50              
1 049 Ćosić Dina 98 CZB  
2 069 Šešlija Miljana 95 CZB  
3 097 Matajurc Ana 96 KOŠ  
4 098 Dmitrović Jovana 97 KOŠ  
5 117 Nikolić Anja 97 MLZ  
6 058 Lazić Jovana 96 CZB  
7 280 Beljanski Marijana 97 VNS  
8 009 Damjanac Tijana 97 BNZ  
9 198 Palangetić Milica 98 PRZ  
10 287 Kamasi Atina 97 VNS  
 

110m prepone   JUNIORI                                      17.10                                            
  I grupa/vetar    

1 046 Vukmirica Aleksandar 95 CZB  
2 039 Marković Miloš 95 CZB  
3 167 Rajić Vladimir 95 PBG  
4 267 Đukić Zaviša 97 VNS  
5 271 Novicki Petar 95 VNS  
6 103 Živadinović Mario 98 KRU  

  VK grupa/vetar    
3 VK Milenković Aleksandar  85 RKG  
4 VK Mišković Marko 92 RKG  
 

100m prepone   JUNIORKE                                   17.30      
  I grupa/vetar    

1 146 Jakšić Milica 98 NBG  
2 064 Orlović Tijana 96 CZB  
3 143 Antić Tijana 95 NBG  
4 284 Grujić Jelena 97 VNS  
5 152 Radisavljević Nina 95 NBG  
6 174 Tešanović Anđela 96 PBG  

  II grupa/vetar    
2 106 Stanić Anica 98 KRU  
3 224 Ereš Julia 96 SEN  
4 288 Kamasi Sofija 96 VNS  
5 068 Ristović Sanja 97 CZB  
 

BACANJE DISKA  1kg  JUNIORKE                         17.30       
1 053 Ivanović Milica 95 CZB  
2 066 Petrović Nataša 96 CZB  
3 145 Čeliković Marija 98 NBG  
4 247 Dasović Ana 97 SSM  
5 281 Cerović Ksenija 99 VNS  
6 294 Šuša Tamara 99 VNS  
7 280 Beljanski Marijana 97 VNS  
8 252 Radić Katarina 99 TGM  
9 262 Golubović Aleksandra 98 VLS  
10 293 Slifka Monika 98 VNS  
11 282 Đaković Nataša 97 VNS  
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1500m   JUNIORKE                                                 17.35     
1 001 Zečević Jagoda 96 AŠK  
2 010 Despotov Milica 98 BNZ  
3 012 Janković Dragana 95 BNZ  
4 072 Todorović Tijana 97 CZB  
5 125 Zeković Milica 95 NAL  
6 156 Zornić Elvedina  97 NOP  
7 249 Pruginić Jasmina 98 SUR  
8 259 Mićević Tamara 00 UŽI  
 

100m  JUNIORKE  finale                                       17.45 
 

SKOK  U VIS       JUNIORI                                     17.45         
1 100 Marinković Stefan 95 KRA  
2 269 Keleč Todor 98 VNS  
3 104 Zdravković Petar 97 KRU  
4 142 Vukadinović Dušan 97 NBG  
5 209 Petković Andrija 96 RKG  
6 226 Đokić Miodrag 97 SIR  
7 240 Čajić Milan 95 SPB  
8 268 Keleč Nemanja 96 VNS  
 VK Vukičević Jovan 87 RKG  
 

100m  JUNIORI       finale                                      17.50 
 

SKOK U DALJ  JUNIORI                                       17.50       
1 135 Milošević Veljko 98 NBG   

2 268 Keleč Nemanja 96 VNS   

3 139 Starčević Aćim 96 NBG   

4 227 Koviljac Nemanja 97 SIR   

5 235 Radičić Marko 99 SOV   

6 140 Stepanović Marko 95 NBG   

7 202 Grujović Aleksandar  99 RKG   

8 075 Kozlovački Danijel 96 DIP   

9 212 Vasiljević Vukašin 97 RKG   

10 132 Krasić Dušan 97 NBG   

11 270 Mijajlović Đorđe 98 VNS   

12 208 Obradović Luka 96 RKG   

13 093 Zdravković Milan 95 KAR   

14 277 Sabo Stefan 98 VNS   

15 137 Ramadanović Damir 98 NBG   

16 271 Novicki Petar 95 VNS   

17 236 Radojčić David 97 SOV   

18 267 Đukić Zaviša 97 VNS   

19 182 Mladenović Milan 95 PKG   

20 131 Grnović Aleksandar 96 NBG   

 
 
 
 
 

 
1500m   JUNIORI                                                    17.55      
  I grupa    
1 036 Ivaneža Nemanja 95 CZB  
2 155 Ziljkić Adem 99 NOP  
3 160 Bursać Nikola 95 PBG  
4 122 Nikolić Marko 95 NAL  
5 190 Ničić Marko  95 POŽ  
6 189 Milovanović Marko 96 POŽ  
7 195 Nikolić Velibor 97 PRZ  
8 154 Bibić Elzan  99 NOP  
9 074 Gašović Miloš 95 DIP  
10 191 Stanković Stefan 97 POŽ  
  II grupa    
1 232 Banjanin Nemanja 96 SMD  
2 108 Mićović Nikola 98 LEP  
3 254 Planko Ivan 99 TŠA  
4 109 Miletić Stefan 96 LEP  
5 025 Tadić Lazar 97 CER  
6 136 Obradović Petar 97 NBG  
7 024 Despotović Nenad 00 CER  
8 257 Udovičić Petar 97 UŽI  
9 204 Maksimović Veljko 99 RKG  
10 229 Bjelica Dušan  00 SLČ  
 

BACANJE KUGLE   6kg  JUNIORI                        17.55      
1 042 Nedeljković Veljko 98 CZB  
2 101 Nikolić Aleksandar 97 KRA  
3 112 Đorđević Stevan 98 MLD  
4 184 Ćorić Iso 97 POP  
5 237 Malenković Predrag 98 SOV  
6 245 Radaković Darko 95 SSM  
7 166 Mitrović Tomislav 95 PBG  
8 192 Erić Neven 97 PRZ  
9 278 Terzić Jovan 97 VNS  
10 194 Garaj Ivan 98 PRZ  
11 131 Grnović Aleksandar 96 NBG  
12 043 Perić Marko 96 CZB  
13 261 Gorunović Marko 95 VLS  
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400m    JUNIORKE                                                   18.10 

  I grupa    
1 186 Radivojević Kristina 96 POP  
2 091 Milenković Sanja 96 JAG  
3 079 Polić Tamara 98 DIP  
4 218 Dragičević Ružica 95 RUM  
5 285 Grujić Zorana 97 VNS  
6 234 Mihajlović Ognjena 98 SMD  

  II grupa    
1 144 Avramović Sara 99 NBG  
2 017 Milosavljević Jelena 95 BSK  
3 255 Vasić Isidora 99 TŠA  
4 120 Došen Danijela 96 MSO  
5 150 Marković Violeta 95 NBG  
6 011 Despotov Zoranka 96 BNZ  
  III grupa    
1 263 Kocić Kristina 97 VLS  
2 092 Milenković Silvana 96 JAG  
3 197 Granić Dalija 98 PRZ  
4 215 Aleksić Anđela 97 RKG  
5 018 Odri Anita 98 BSK  
6 124 Zec Milijana 96 NAL  

  IV grupa    
1 230 Sekulić Katarina  00 SLČ  
2 020 Džambasević Jovana 97 ČAČ  
3 196 Cekić Dijana 99 PRZ  
4 015 Grubač Danica 95 BSK  
5 224 Ereš Julia 96 SEN  
6 022 Propadović Katarina 00 ČAČ  
napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 
 

400m     JUNIORI                                                      18.25    
  I grupa    

1 076 Šulja Damjan 96 DIP  
2 123 Zdravković Nenad 95 NAL  
3 128 Bojanić Stjepan 96 NBG  
4 014 Odri David 96 BSK  
5 133 Marković Ivan 95 NBG  
6 127 Avramović Marko 96 NBG  

  II grupa    
1 220 Menjhart Ištvan 96 SEN  
2 023 Despotović Đorđe 97 CER  
3 130 Bulajić Nemanja 96 NBG  
4 206 Matić Lazar 96 RKG  
5 107 Disić Miloš 95 LEP  
6 119 Đorđević Tomislav 97 MSO  
 
 
 
 
 
 

 
400m     JUNIORI                                                    18.25     

  III grupa    
2 193 Garaj Igor 98 PRZ  
3 118 Nikolić Milutin 95 MSO  
4 273 Petković Dimitrije 98 VNS  
5 019 Joković Bogdan 99 ČAČ  
6 008 Dimitrovski Vanja 95 BNZ  

  IV grupa    
2 034 Bošković Nikola 96 CZB  
3 239 Petrić Miloš 97 SPB  
4 256 Čeliković Aleksandar 97 UŽI  
5 044 Stojoski Jovan 97 CZB  
6 219 Fodor Adam 98 SEN  

  V grupa    
3 121 Jončić Dušan 97 NAL  
4 228 Popović Radoslav 96 SIR  
5 183 Ratković Stefan 96 POP  
6 222 Piri Deneš 97 SEN  
napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 
 

5000m    JUNIORKE                                               18.40      
1 081 Mitić Dajana 96 DUL  
2 080 Stamenković Slađana 96 DIP  
3 260 Sekulić Ana 96 UŽI  
 

5000m    JUNIORI                                                   19.00      
1 153 Ajdarević Haris  97 NOP  
2 188 Bozdić Stefan 96 POŽ  
3 253 Đukić Ivan 98 TŠA  
4 258 Kutlešić Uroš 95 UŽI  
5 233 Vladisavljević Milan 98 SMD  
6 114 Mitrović Miloš 96 MLU  
7 272 Ostojić Aleksandar 98 VNS  
 

4x100m  JUNIORKE                                    19.20                   
1   
   

2 PROLETER - Zrenjanin  
   

3 Crvena Zvezda – BGD 1  
   

4 NOVI BEOGRAD   
   

5 VOJVODINA – Novi Sad  
   

6 Crvena Zvezda – BGD 2 
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4x100m  JUNIORI                                  19.35  
1   
   

2 CRVENA ZVEZDA, Beograd   
   

3 NOVI BEOGRAD 1  
   

4 VOJVODINA, Novi Sad 1  
    

5 RADNIČKI, Kragujevac  
   

6 PARTIZAN , Beograd  
   

 
 
 II  grupa  

1   
   

2 NOVI BEOGRAD 2  
   

3 GAK JAGODINA  
   

4 SAK  Senta  
   

5 VOŽD, Jagodina  
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Nedelja, 29.06.2014.
 

200m  JUNIORKE    pred kvalifikacije                  16.00             
  I grupa/vetar     

2 179 Pavlović Miljana  99 PIR  
3 057 Kolarević Nina 99 CZB  
4 124 Zec Milijana 96 NAL  
5 151 Petrović Jona 00 NBG  
6 078 Jovanovska Slavica 97 DIP  

  II grupa/vetar     
2 214 Veselinović Milena 95 RKG  
3 295 Vještica Sara 95 VNS  
4 292 Rajda Paula 97 VNS  
5 017 Milosavljević Jelena 95 BSK  
6 013 Radin Danica 97 BNZ  

  III grupa/vetar     
2 015 Grubač Danica 95 BSK  
3 186 Radivojević Kristina 96 POP  
4 148 Lukić Anja  99 NBG  
5 301 Todorović Jelena 00 VŽJ  
6 223 Garić Ksenija 96 SEN  

  IV grupa/vetar     
2 215 Aleksić Anđela 97 RKG  
3 061 Mihajlović Sanja 97 CZB  
4 199 Podunavac Ivana 95 PRZ  
5 011 Depostov Zoranka 96 BNZ  
polu finale  4x1F + 6f 
 
direktno u polu finale 

 
 

BACANJE KLADIVA   4kg  JUNIORKE                  16.00 
1 071 Terzić Marina 00 CZB  
2 145 Čeliković Marija 98 NBG  
3 052 Ivanović Aleksandra 95 CZB  
4 147 Jevtić Sara 96 NBG  
5 263 Kocić Kristina 97 VLS  
6 286 Hajdu Ivana 99 VNS  
7 066 Petrović Nataša 96 CZB  
8 293 Slifka Monika 98 VNS  
9 282 Đaković Nataša 97 VNS  
 
 

SKOK MOTKOM  JUNIORI                                    16.00 
1 240 Čajić Milan 95 SPB  
2 270 Mijajlović Đorđe 98 VNS  
3 271 Novicki Petar 95 VNS  
4 277 Sabo Stefan 98 VNS  
5 279 Vujkov Aleksa 96 VNS  
 
 

200m  JUNIORI    kvalifikacije                              16.15      
  I grupa/vetar      

1 089 Popović Aleksa 95 JAG  
2 034 Bošković Nikola 96 CZB  
3 250 Simić Stefan 97 TGM  
4 131 Grnović Aleksandar 96 NBG  
5 193 Garaj Igor 98 PRZ  
6 299 Stefanović Dalibor 97 VŽJ  

  II grupa/vetar     
1 296 Jovanović David 00 VŽJ  
2 222 Piri Deneš 97 SEN  
3 141 Trifunović Petar 96 NBG  
4 267 Đukić Zaviša 97 VNS  
5 005 Matički Dario 95 ATV  
6 219 Fodor Adam 98 SEN  

  III grupa/vetar     
1 044 Stojoski Jovan 97 CZB  
2 007 Jankov Vladimir 96 BNZ  
3 206 Matić Lazar 96 RKG  
4 099 Đorđević Stefan 95 KRA  
5 107 Disić Miloš 95 LEP  
6 023 Despotović Đorđe 97 CER  

  IV grupa/vetar     
1 102 Jocić Jovan 98 KRU  
2 183 Ratkovic Stefan 96 POP  
3 126 Ajra Besnik 98 NBG  
4 220 Menjhart Ištvan 96 SEN  
5 274 Poletanović Miloš 97 VNS  
6 004 Galamboš Ivan 96 ATV  
polu finale  4x1F + 6f 
direktno u polu finale 

 
 

1 050 Damjanović Tamara 98 CZB  
2 077 Barjaktarović Zorana 96 DIP  
3 091 Milenković Sanja 96 JAG  
4 079 Polić Tamara 98 DIP  
5 085 Berbo Arijana 97 FAP  
6 070 Simić Nikoleta 96 CZB  
7 218 Dragičević Ružica 95 RUM  
8 248 Jović Luna Vodana 98 SSU  

1 073 Erski Milan 95 DIP  
2 128 Bojanić Stjepan 96 NBG  
3 130 Bulajić Nemanja 96 NBG  
4 133 Marković Ivan 95 NBG  
5 210 Stojanović Stefan 95 RKG  
6 123 Zdravković Nenad 95 NAL  
7 006 Vlajić Vladimir 97 ATV  
8 221 Nađ Abonji Gerge 97 SEN  
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200m  JUNIORKE  polu finale    3 grupe              17.00 
finale  3x2F + 2f 
 

TROSKOK   JUNIORI                                             17.00      
1 226 Đokić Miodrag 97 SIR   

2 139 Starčević Aćim 96 NBG   

3 176 Dimitrov Đorđje  95 PIR   

4 208 Obradović Luka 96 RKG   

5 047 Zirojević Vukašin 96 CZB   

6 182  Mladenović Milan 95 PKG   

7 227 Koviljac Nemanja 97 SIR   

8 083 Raović Igor 96 FAP   

 

200m  JUNIORI  polu finale        3 grupe               17.10 
finale  3x2F + 2f 
 

BACANJE KOPLJA  800gr.  JUNIORI                    17.10      
1 132 Krasić Dušan 97 NBG  
2 041 Mitić Dimitrije 95 CZB  
3 084 Manović Đorđe 96 FAP  
4 138 Rokvić Aleksa 97 NBG  
5 241 Lukić Slobodan 99 SPB  
6 243 Đorđić Luka 95 SSM  
7 169 Vučićević Marko 95 PBG  
8 275 Popov Živan 97 VNS  
 

400m prepone   JUNIORKE                                         
  I  grupa   17.20 

2 196 Cekić Dijana 99 PRZ  
3 284 Grujić Jelena 97 VNS  
4 285 Grujić Zorana 97 VNS  
5 096 Gajić Maja 97 KOŠ  

  II  grupa    
2 106 Stanić Anica 98 KRU  
3 224 Ereš Julia 96 SEN  
4 092 Milenković Silvana 96 JAG  
5 152 Radisavljević Nina 95 NBG  
napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 

400m prepone   JUNIORI                                         
  I  grupa    17.30 

2 164 Kokotović Milan 95 PBG  
3 266 Đukić Srđan 95 VNS  
4 039 Marković Miloš 95 CZB  
5 276 Radak Igor 96 VNS  
6 115 Savić Sergej 97 MLZ  

  II  grupa    
2 028 Mišić Luka 96 CJB  
3 137 Ramadanović Damir 98 NBG  
4 037 Konstantinović Nenad 95 CZB  
5 239 Petrić Miloš 97 SPB  
napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 

 
BACANJE DISKA  1.75kg   JUNIORI                     17.20     
1 101 Nikolić Aleksandar 97 KRA  
2 105 Stanković Aleksa 98 KRU  
3 131 Grnović Aleksandar 96 NBG  
4 166 Mitrović Tomislav 95 PBG  
5 042 Nedeljković Veljko 98 CZB  
6 178 Nikolić Luka  98 PIR  
7 185 Radivojević Vlajko 95 POP  
8 194 Garaj Ivan 98 PRZ  
9 242 Božić Srđan  95 SSM  
10 244 Maljković Igor  97 SSM  
11 245 Radaković Darko 95 SSM  
12 267 Đukić Zaviša 97 VNS  
13 090 Vasić Nemanja 96 JAG  
14 205 Marinković Vladimir 95 RKG  
15 271 Novicki Petar 95 VNS  
16 027 Starčević Branko 97 CER  
17 192 Erić Neven 97 PRZ  
18 134 Milošević Marko 96 NBG  
19 043 Perić Marko 96 CZB  

  seniori / 2kg    

 VK Ranković Zoran 76 RKG  
 
 

800m     JUNIORKE                                                       
  I grupa   17.40 

1 150 Marković Violeta 95 NBG  
2 010 Despotov Milica 98 BNZ  
2 001 Zečević Jagoda 96 AŠK  
3 012 Janković Dragana 95 BNZ  
4 125 Zeković Milica 95 NAL  
5 234 Mihajlović Ognjena 98 SMD  
5 249 Pruginić Jasmina 98 SUR  
6 230 Sekulić Katarina  00 SLČ  
6 144 Avramović Sara 99 NBG  

  II grupa    
1 171 Gučanin Olivera 00 PBG  
2 197 Granić Dalija 98 PRZ  
3 255 Vasić Isidora 99 TŠA  
4 113 Milošević Milica 98 MLD  
5 020 Džambasević Jovana 97 ČAČ  
5 022 Propadović Katarina 00 ČAČ  
6 063 Milošević Sara 98 CZB  
napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                     Prvenstvo Srbije za starije juniore/ke, Kragujevac, 28/29.06.2014. godine                             

 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 

                                          

 

SKOK U VIS    JUNIORKE                                      17.40     
1 146 Jakšić Milica 98 NBG  
2 187 Tresović Jovana 97 POP  
3 216 Katarina Tešić 99 RKG  
4 060 Maoduš Ivana 97 CZB  
5 048 Avramovic Sofija 98 CZB  
6 056 Kljajić Marta 99 CZB  
7 290 Nikoletić Milica 99 VNS  
8 180 Manić Mila  95 PIR  
9 291 Praštalo Sonja 96 VNS  
10 051 Grujić Marija 96 CZB  
 
 

800m     JUNIORI                                                          
  I grupa   17.50 

1 019 Joković Bogdan 99 ČAČ  
2 195 Nikolić Velibor 97 PRZ  
2 191 Stanković Stefan 97 POŽ  
3 160 Bursać Nikola 95 PBG  
4 122 Nikolić Marko 95 NAL  
5 231 Ristić Kristijan 97 SMD  
5 127 Avramović Marko 96 NBG  
6 076 Šulja Damjan 96 DIP  
6 123 Zdravković Nenad 95 NAL  

  II grupa    
1 251 Vasić Nikola 97 TGM  
2 036 Ivaneža Nemanja 95 CZB  
2 157 Ivković Filip 97 OAK  
3 003 Begenišić Marko 96 ATV  
4 232 Banjanin Nemanja 96 SMD  
4 201 Biševac Vasilije 97 RKG  
5 008 Dimitrovski Vanja 95 BNZ  
5 256 Čeliković Aleksandar 97 UŽI  
6 253 Đukić Ivan 98 TŠA  
6 155 Ziljkić Adem 99 NOP  

  III grupa    
1 229 Bjelica Dušan  00 SLČ  
2 203 Kostović Dušan 99 RKG  
2 211 Ulamović Stefan 00 RKG  
3 110 Vujić Stefan 99 MLD  
4 136 Obradović Petar 97 NBG  
5 121 Jončić Dušan 97 NAL  
5 111 Perić Stefan  97 MLD  
6 165 Marinković Milan  96 PBG  
6 257 Udovičić Petar 97 UŽI  
napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 

 
 
 
 

 
 

 

SKOK U DALJ  JUNIORKE                                   17.50    
1 031 Kovačević Milica 96 CRV   

2 068 Ristović Sanja 97 CZB   

3 143 Antić Tijana 95 NBG   

4 032 Kovačević Stanislava 99 CRV   

5 146 Jakšić Milica 98 NBG   

6 149 Lukić Sara 99 NBG   

7 187 Tresović Jovana 97 POP   

8 264 Popović Jelena  98 VLS   

9 289 Komadina Ivana 97 VNS   

10 009 Damjanac Tijana 97 BNZ   

11 200 Sovilj Ivana 97 PRZ   

12 172 Pavićević Bojana 96 PBG   

13 062 Milošević Ivana 97 CZB   

14 283 Emini Milica 99 VNS   

15 064 Orlović Tijana 96 CZB   

16 217  Milutinović Marija 96 RKG   

 
200m  JUNIORKE       finale                                    18.05            
 

BACANJE KUGLE   4kg   JUNIORKE                     18.05    
1 281 Cerović Ksenija 99 VNS  
2 198 Palangetić Milica 98 PRZ  
3 262 Golubović Aleksandra 98 VLS  
4 033 Grubor Katarina 97 CRV  
5 049 Ćosić Dina 98 CZB  
6 145 Čeliković Marija 98 NBG  
7 181 Veličković Anastasija  98 PIR  
8 247 Dasović Ana 97 SSM  
9 170 Grubiša Tamara 96 PBG  
10 294 Šuša Tamara 99 VNS  
11 021 Jokić Tijana 98 ČAČ  
12 293 Slifka Monika 98 VNS  
13 280 Beljanski Marijana 97 VNS  
14 282 Đaković Nataša 97 VNS  
 

200m  JUNIORI           finale                                    18.10 
 

 
3000m stipl  JUNIORI                                             18.15   
1 026 Džinović Milorad 98 CER  
2 029 Milosavljević Miloš 95 CJB  
3 030 Dobrić Adrijan 98 CJB  
4 074 Gašović Miloš 95 DIP  
5 158 Dačić Marko 96 OAK  
6 175 Živković Aleksandar  95 PIR  
7 189 Milovanović Marko 96 POŽ  
8 233 Vladisavljević Milan 98 SMD  

 
 
 



                                                                     Prvenstvo Srbije za starije juniore/ke, Kragujevac, 28/29.06.2014. godine                             

 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 

                                          

 
3000m   JUNIORKE                                                18.30       
1 002 Cerovac Nađa 97 AŠK  
2 065 Petković Dajana 95 CZB  
3 156 Zornić Elvedina  97 NOP  
4 259 Mićević Tamara 00 UŽI  
5 260 Sekulić Ana 96 UŽI  
 

3000m   JUNIORI                                                     18.50     
1 153 Ajdarević Haris  97 NOP  
2 154 Bibić Elzan  99 NOP  
3 188 Bozdić Stefan 96 POŽ  
4 254 Planko Ivan 99 TŠA  
5 160 Bursać Nikola 95 PBG  
6 258 Kutlešić Uroš 95 UŽI  
7 082 Cvijović Komnen 95 FAP  
8 114 Mitrović Miloš 96 MLU  
9 190 Ničić Marko  95 POŽ  
10 108 Mićović Nikola 98 LEP  
11 109 Miletić Stefan 96 LEP  
 

4x400m JUNIORKE                                              19.05        
 I grupa  
1 BANAT, Zrenjanin  
   
2 BSK  Borča, Beograd  
   
3 CRVENA ZVEZDA, Beograd    
   
4 DINAMO, Pančevo  
   
5 NOVI BEOGRAD    
   
6 PROLETER, Zrenjanin  
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

4x400m   JUNIORI                                             19.10          
 I grupa  

1   
   

2 NOVI BEOGARD    
   

3 CRVENA ZVEZDA, Beograd    
   

4 PARTIZAN, Beograd  
   

5 SAK  Senta  
   
 II grupa  

1   
   

2 ATINA, Vršac  
   

3 GAK JAGODINA  
   

4 NOVI BEOGRAD  2  
   

5   
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


